

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.421,15	+1,67
BIST-30	1.483,39	+1,82
BIST-BANKA	1.120,94	+1,93
BIST-SINAI	2.645,38	+1,54
BIST-TUM	1.635,75	+1,77
BIST Hacim-TUM(mn TL)	20.193	1,38
VİOP30 Yakın Vade	1.507,25	3,06

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,2518	-0,44
EURTRY	9,9540	-0,08
EURUSD	1,2065	0,38

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.793	1,37
BRENT	67	1,37

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PEKGY	10,00	KRTEK	-10,00
CLEBI	10,00	VAKFN	-9,97
DAGHL	9,99	BAYRK	-9,95
INTEM	9,99	SEKUR	-6,97
BJKAS	9,98	PETUN	-5,67

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	12,92	1.256,57
GARAN	7,37	984,97
KOZAL	115,80	851,53
PETKM	6,80	759,63
SISE	7,73	692,63

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz?

Asya piyasalarında bu sabah karışık bir seyrin hâkim olduğunu görmekteyiz. Hong Kong'da Hang Seng Endeksi %0,34 yükselirken, Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,19 geriledi. Japonya ve Çin gibi büyük piyasaların tatil nedeniyle kapalı olmasından dolayı işlem hacimleri sınırlı kalmakta. Dün, ABD'de S&P 500 Endeksi günü %0,27 yükselişle tamamlarken, Dow Jones Endeksi %0,70 arttı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq Bileşik Endeksi %0,48 düştü. ABD endeks vadeliileri güne düşüşle başlangıcı işaret etmekte. Fed Başkanı Jerome Powell'in dünkü konuşmasında pandemi sonrası ekonomik toparlanmanın düzensiz olduğunu söylemesinin ardından ABD 10 yıllıklarının faizinde bir miktar geri çekilme kaydedildi. Ayrıca, New York Fed Başkanı John Williams mevcut koşulların para politikası duruşunda değişiklik için yeterli olmadığını ifade etti. Mayıs ayı politika toplantısında beklentilere paralel olarak faiz değişikliğine gitmeyen Avustralya Merkez Bankası (RBA), faiz artırımı için uygun koşulların 2024 yılına kadar oluşmayacağını savundu. Büyüme beklentisini yukarı çeken RBA, daha fazla varlık alımını değerlendireceğini açıkladı. Değerli metaller düşük faizlerin uzun bir süre daha devam edeceği yönündeki beklentilerden olumlu etkilenirken, ons altın 1.785 USD, ons gümüş 26,7 USD civarında seyretmekte. Brent petrolün varili 67 USD, WTI petrolü 64 USD civarında alıcı bulmakta. Genel olarak emtia fiyatlarındaki yükselişin devam ettiğini görmekteyiz. Bugün ABD'de dış ticaret dengesi, fabrika siparişleri, dayanıklı mal siparişleri verileri takip edilecek. Yurtiçi piyasalarda birinci gündem enflasyon. Dün açıklanan Nisan verilerine göre hem tüketici hem de üretici tarafında enflasyon hız kazanmakta. Bu bağlamda Çarşamba günü yayınlanacak TCMB Beklenti Anketi enflasyon beklentilerine ilişkin ipucu verecektir. Bugün yurtiçinde Nisan ayı Reel Efektif Döviz Kuru takip edilecek. BIST100 endeksinde güne yükselişle başlanmasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu?

Küresel piyasalarda resmi tatil nedeniyle FTSE100 endeksi işlem görmezken Avrupa endekslerinde %1'i aşan alımlar ile pozitif görünüm sergilendi. Euro Bölgesi imalat PMI endeksi, IHS Markit verilerine göre nisan ayında 62,9'a yükseldi. Bu rakam, anketin 24 yıllık tarihindeki en yüksek seviye olarak kayda geçti. Covid-19 nedeniyle birçok işyeri kepenk indirirken fabrikalar üretimine büyük oranda devam etti. Almanya'da imalat PMI endeksi 66,2; Fransa'da ise 58,9 olarak gerçekleşti. AB, Covid-19 aşısı yaptıran kişilerin seyahat kısıtlamalarını kaldırmaya yönelik bir çalışma başlatıldığını açıkladı. Çalışma, AB'ye acil olmayan girişler için "iyi epidemolojik durumda olan ülkelerden gelmeyi" ve AB tarafından onaylanan aşılı olmayı şart koşacak. ABD endekslerinde ise Dow Jones öncülüğünde alımlar ile haftaya pozitif başlangıç yapıldı. ABD Başkanı Joe Biden'in 4tln USD'lık teşvik paketi şimdi onay için Kongre'de. Daha önceki pandemi teşvik paketinin aksine bu kez her 2 partinin daha kolay uzlaşması bekleniyor. ISM imalat endeksi Nisan'da 60,7'ye geriledi. Endekse dair beklentiler 65'te bulunuyordu.

BİST 100 Endeksinde dün küresel piyasalara paralel olarak %1'i aşan yukarı yönlü hareketler sonucu pozitif bir görünüm sağlandı. Nisan'da tüketici fiyatlarında yıllık enflasyon %17,14 oldu. Verilere göre Nisan'da enflasyondaki yükseliş ivmesi devam etti ve kasım ayında başlayan yükseliş serisi 7. aya taşınmış oldu. Üretici fiyat endeksi Nisan'da geçen yılın aynı dönemine göre %35,17 arttı. İmalat sektörü PMI endeksi Nisan ayında 50,4 olarak gerçekleşti. Sektörün performansı 11 aydır devam eden büyüme döneminin en ılımlı artışını sergiledi. Ticaret Bakanlığı öncü verilerine göre nisan ayı dış ticaret açığı, 2020 Nisan ayına göre %31,9 azalarak 4,6mlr USD'dan 3,1mlr USD'a geriledi.

Veri gündemi: Bugün, Yurtiçinde reel efektif döviz kuru verisi takip edilecek. Yurtdışında ise, ABD'den dış ticaret ve dayanıklı mal siparişleri verileri, İngiltere'den ise İmalat PMI verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Final)	Nisan	57,9	60,7
Türkiye	14:30	Reel Efektif Döviz Kuru	Nisan		65,71
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Mart	-70,5B	-71,1B
ABD	17:00	Dayanıklı Mal Sip.(Aylık-Final)	Mart		0,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Afyon Çimento (AFYON, Pozitif):** Şirket, 1Ç21 döneminde 33,85mn TL seviyesinde ana ortaklık net karı açıkladı. 1Ç20 döneminde 11,97mn TL değerinde zarar açıklanmıştı. Yurt içi ve yurt dışı satış gelirleri ile maddi duran varlık satış kârlarında yaşanan artış ve faiz gelir/gider dengesinde gerçekleşen iyileşme dönem net kârına destek vermektedir.
- **Akfen GYO (AKFGY):** Şirket, 1Ç21 döneminde 81,16mn TL değerinde zarar açıkladı. 1Ç20 döneminde ise 60,58mn TL değerinde zarar gerçekleşmişti. Gayrimenkul satış gelirlerinde yaşanan düşüş ve kur farkı giderlerinde gerçekleşen yükseliş dönem net zararını oluşturan temel unsurlar arasında yer almaktadır.
- **Ard Grup Bilişim (ARDYZ, Pozitif):** Şirket, 1Ç21 dönemi net kârı %170,11 oranında artış ile 18,22mn TL olarak açıkladı. 1Ç20 dönemi net kârı 6,75mn TL olarak gerçekleşmişti. Yurt içi satışlarda gerçekleşen artış ve iadelerdeki düşüş dönem net kârını desteklerken danışmanlık giderlerinde yaşanan artış baskılamıştır.
- **Ditaş Doğan (DITAS, Pozitif):** Şirket, 1Ç21 döneminde 11,7mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 1Ç20 döneminde 2,1mn TL değerinde zarar açıklanmıştı. Bağımsız ve orijinal yedek parça satışlarında yaşanan artış, faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı gelir/gider dengesindeki ve finansal görünümdeki iyileşme dönem net kârına destek vermektedir.
- **Fonet Bilgi (FONET, Pozitif):** Şirket, Katar'da mukim "Gateway Technology Co. W.L.L." ile "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS)" Kullanım Lisansı Satış Sözleşmesi'ni 600 bin USD bedelle 03.05.2021 tarihinde imzalamıştır. Şirket, 1Ç21 dönemi net kârı %85,96'lık artış ile 6,46mn TL seviyesinde gerçekleşti. 1Ç20 dönemi net kârı 3,47mn TL olarak açıklanmıştı. Yurt içi satış gelirlerinde yaşanan artış ve ertelenmiş vergi karşılığındaki pozitif görünüm dönem net kârını desteklemektedir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO, Pozitif):** Şirket, 1Ç21 döneminde 438mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 1Ç20 döneminde 2,023mlr TL değerinde zarar açıklanmıştı. Akaryakıt, personel, bakım ve komisyon ile teşvik giderlerinde yaşanan düşüşün yanısıra finansal görünümde gerçekleşen iyileşme dönem net kârı nedenleri arasında yer almaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **Powell: Ekonomi ilerleme sağladı fakat herkes için değil.** FED Başkanı Jerome Powell, ABD'nin ekonomik toparlanmanın gerçek anlamda ilerleme sağladığını ancak kazançların düzensiz olduğunu söyledi. Jerome Powell, Pazartesi günü Ulusal Topluluk Yeniden Yatırım Koalisyonu önünde yaptığı konuşmada, "Birleşik Devletler'deki ekonomik görünüm açıkça parladı" derken "Daha düşük ücretli işlerde çalışanlar için bu durum daha yavaş oldu" ifadesini kullandı. Powell, en düşük gelir seviyesindeki işçilerin neredeyse yüzde 20'sinin Şubat ayında bir yıldır hala işsiz olduğunu kaydetti. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Alman hükümeti, yeşil üretimde çelik sektörünü destekleyecek.** Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanı Peter Altmaier, Alman çelik sanayisinin "yeşil" olarak yeniden yapılanmasında destekleyeceklerini belirterek çelik sektörü temsilcileriyle görüşmesinden sonra yaptığı açıklamada, yeşil üretimde (çevreye duyarlı üretim) Alman çelik sektörüne 2022'den 2024'e kadar ek 5mlr Euro'nun seferber edilmesi gerektiğini söyledi. (Bloomberg)
- **ABD'de ISM imalat endeksi Nisan'da geriledi.** ABD'de imalat sektörü büyümesi Nisan'da ham madde sıkıntısı ve tedarik aksamaları nedeniyle yavaşladı. ISM imalat endeksi 37 yılın zirvesi olan 64,7'den 60,7'ye geriledi ve Bloomberg tahminlerinin de altında kaldı. ISM Yöneticisi Timothy Fiore Covid-19'un hammaddeye ulaşabilirliği sınırladığını ve sektörün tamamının olumsuz etkilendiğini bildirdi. (Bloomberg)
- **ING Bank'tan faiz indirimi beklentisi.** ING Bank yayımladığı bir araştırma raporunda, TCMB'nin 3. çeyreğin sonlarına doğru faiz indirmeye başlamasını beklediklerini söyledi. Emtia fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilim, TL'deki zayıflık, salgındaki arz kısıtları ve talep koşullarıyla birlikte enflasyon dinamiklerinin hala zorlu olduğunu vurgulayan ING Bank, Para Politikası Kurulu metninden ek sıkılaştırma ifadesinin çıkarılmasının Başkan Şahap Kavcıoğlu'nun son açıklamalarına rağmen uzun vadede hala güvercin bir sinyal verdiğini belirtti. (Bloomberg)
- **Biden 4tln USD'lık paket için müzakereye hazır.** ABD Başkanı Joe Biden'ın 4tln USD'lık teşvik paketi şimdi onay için Kongre'de. Daha önceki pandemi teşvik paketinin aksine bu kez her 2 partinin daha kolay uzlaşması bekleniyor. İsmi vermek istemeyen bir kaynak, Biden'ın teklifi geçirmek için farklı görüşlere açık olduğunu belirtiyor. Biden'ın 1,9tln USD'lık Covid-19 destek paketinde yaptığının aksine bu kez Kongre liderlerini 12 Mayıs'ta ağırlamayı planlıyor. (Bloomberg)
- **AB, aşılınmış kişilerin seyahat yasağını kaldırmaya hazırlanıyor.** Avrupa Komisyonu'ndan yapılan açıklamada, Covid-19'a karşı aşılınmış kişilerin AB'ye acil olmayan seyahatlerinde yumuşamaya gidilmesi için çalışma yapıldığı duyuruldu. Çalışma, AB'ye acil olmayan girişler için "iyi epidemolojik durumda olan ülkelere gelmeyi" ve AB tarafından onaylanan aşılı olmayı şart koşacak. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi'nde imalat PMI 24 yılın zirvesinde.** IHS Markit verilerine göre imalat PMI Endeksi nisan ayında 62,9'a yükseldi. Bu rakam, anketin 24 yıllık tarihindeki en yüksek seviye olarak kayda geçti. Endeksin 50'nin üzerinde değer alması sektörde büyümeye işaret ediyor. Covid-19 nedeniyle birçok işyeri kepenk indirirken fabrikalar üretimine büyük oranda devam etti. Almanya'da imalat PMI endeksi 66,2; Fransa'da ise 58,9 olarak gerçekleşti. (Bloomberg)
- **Nisan'da dış ticaret açığı %32 azaldı.** Ticaret Bakanlığı nisan ayına ilişkin öncü dış ticaret verilerini açıkladı. Verilere göre Nisan'da ihracat yıllık %109 artışla 18,8mlr USD olarak kaydedildi. Nisan ayı dış ticaret açığı, 2020 Nisan ayına göre %31,9 azalarak 4,6mlr USD'dan 3,1mlr USD'a geriledi. (Bloomberg)
- **Mayıs ayında yatırımcılar gelişen piyasalar için temkinli olabilir.** Mayıs'ın ilk haftasında gelişen piyasaları etkileyecek birçok gelişme olacak. ABD'nin teşvik planı, güvercin tondaki merkez bankaları ve artan emtia fiyatları birçok gelişen piyasayı desteklerken Hindistan'da yaşanan Covid-19 krizi, ABD-Rusya gerilimi ve Çin'deki Huarong Varlık Yönetim Şirketi'nin borç sorunu iddiası gelişen piyasa yatırımcılarını endişelendiriyor. (Bloomberg)
- **Enflasyonda yükseliş 7. ayında.** TÜİK, nisan ayına ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre nisanda tüketici fiyatlarında yıllık enflasyon %17,14 oldu. Verilere göre nisanda enflasyondaki yükseliş ivmesi devam etti ve kasım ayında başlayan yükseliş serisi 7. aya taşınmış oldu. Üretici fiyatları tarafındaki yükseliş ivmesinin de devam ettiği izlendi. Buna göre üretici fiyat endeksi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

nisanda geçen yılın aynı dönemine göre %35,17 arttı. Aylık bazdaki artış ise %4,34 oldu. (Bloomberg)

- **Bloomberg HT tüketici güveni Eylül 2018'den beri en düşük seviyede.** Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi nisan ayında bir önceki aya göre %11,91 gerileyerek 57,35 değerini aldı. Endeks böylece Eylül 2018'den sonra en düşük değerine geriledi. Endeksin detaylarına bakıldığında, tüketicinin hem mevcut durum algısında hem de geleceğe ilişkin beklentilerinde gerileme olduğu görülüyor. (Bloomberg)
- **Türkiye imalat sektörü PMI 11 ayın en düşüğünde.** İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI, nisan ayında 50,4 düzeyinde gerçekleşti. Eşik değer olan 50,0'nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, martta 52,6 olarak ölçülen manşet PMI nisanda 50,4'e geriledi ve genel faaliyet koşullarında çok sınırlı bir iyileşmeye işaret etti. Sektörün performansı 11 aydır devam eden büyüme döneminin en ılımlı artışını sergiledi. (Bloomberg)
- **90 yaşındaki ünlü yatırımcı Buffett'ın yıllık toplantısında öne çıkanlar.** Efsane yatırımcı Warren Buffett pandemi etkilerinden toparlanan ABD ekonomisi için "istim üstünde" tanımını yaptı. Buffett, hızlı toparlanma için Fed ve ABD Hükümetinin önlemlerinin etkisine değinirken "Bu önlemler ekonominin %85'ini 'süper yüksek viteste' toparlanmasına yardım ediyor" dedi. Ancak Buffett'a göre büyümenin yükselmesi ve düşük faiz oranlarıyla birlikte Berkshire dair birçok ekonomik aktör fiyatları artıracak ve bu da daha fazla enflasyona yol açacak. (Bloomberg)
- **IIF TL için adil değer tahminini değiştirdi.** Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), TL'nin USD karşısındaki adil değer tahminini 7,50'den 9,50'ye yükseltti. IIF Başekonomisti Robin Brooks, Twitter'dan yaptığı bir paylaşım ile kötüleşen piyasa beklentisinden dolayı bu değişikliğe gittiklerini belirtti. Brooks,"2020 yılında TL için adil değerimizi artan cari açıktan dolayı 2 defa değiştirdik" dedi. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

4 Mayıs Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Çin	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Final)	Nisan	57,9	60,7
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Nisan		65,71
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Mart	-70,5B	-71,1B
ABD	17:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final)	Mart		0,50%

5 Mayıs Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	TCMB Beklenti Anketi-Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Mayıs		13,12%
Almanya	10:55	Hizmet PMI (Final)	Nisan	50,8	50,1
Almanya	10:55	Bileşik PMI (Final)	Nisan	56,8	56

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Final)	Nisan		50,3
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Final)	Nisan	52,5	53,7
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Mart	0,60%	0,50%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Mart	1,40%	1,50%
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Nisan		517K
ABD	16:45	Hizmet PMI (Final)	Nisan		63,1
ABD	16:45	Bileşik PMI (Final)	Nisan		62,2
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Nisan	64	63,7
Türkiye		AYGAZ 1Ç21	1. Çeyrek		-226,2mn TL
Türkiye		TUPRS 1Ç21	1. Çeyrek		-2,265Mlr TL

6 Mayıs Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Nisan		48,3
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Nisan		50,2
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Nisan		54,3
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Nisan		53,1
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Mart	1,20%	1,20%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Mart		5,60%
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Final)	Nisan	56,8	60,1
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Final)	Nisan	56,6	60
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart		3,00%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart	-5,40%	-2,90%
İngiltere	14:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Mayıs		0,10%
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Mayıs	19,00%	19,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		
Türkiye		BIMAS 1Ç21	1. Çeyrek		430,4mn TL
Türkiye		KCHOL 1Ç21	1. Çeyrek		3,47mlr TL

7 Mayıs Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Nisan		13,8B
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mart		-1,60%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mart		-6,40%
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Mart	20B	18,1B
Almanya	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Mart		18,8B
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Nisan	875K	916K
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Nisan	5,90%	6,00%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Nisan		40,98Mlr
Türkiye		ISCTR 1Ç21	1. Çeyrek		1,46 mlr TL

10 Mayıs Pazartesi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Mart		13,40%
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Nisan		3,20%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.